CONNECT 684

Anwendungen

e Membranrohrbelifter, firindustrielle und kom-
munale Klaranlagen, feinblasige Druckbelif-
tung, Sauerstoffeintrag in Belebungsbecken zur
Nitrifikation, permanente und intermittierende

Lange
mm

85
105

145

Zubehor

CONNECT 685 CLAMP 682

Verbinder; zur beidseitigen Montage von
Membranrohrbeliiftern an Rechteckprofilen

Beluftung, Sauerstoffeintrag und Umwaélzung
in Festbettreaktoren und Bioreaktoren, Durch-
mischung von Belebungsbecken, Sandfangbe-
luftung, Gewdsserrenaturierung, Aquakulturen,
Fischzucht

fur Profil- AuBen-

breite gewinde
mm Zoll
40 3/4"
60 3/4..
80 3/4..
100 3/4"

CONNECT 683 CONNECT 681

Konstruktion, Werkstoff
Edelstahl (INOX) 1.4541 = AISI 321

Liefervarianten

e weiteres Zubehor unter www.norres.com

Gewicht
kg/m3

0,110
0,140
0,170
0,190

Bestellnummer

684-0085-2770
684-0105-2770
684-0125-2770
684-0145-2770

Bitte beachten Sie die Montage-, Betriebs- und Wartungsanleitung und weitere Technische Daten unter www.norres.com. Technische Anderungen vorbehalten. Alle Werte wurden

bei 20°C ermittelt und sind ca. Angaben.
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